FLISHUGG
CH/SH 250, CH/SH 250 OEM

HF 231, HD 19

BRUK-, SERVICE OCH RESERVDELBOK




EG-LIKFORMIGHETSGARANTI

Orion-yhtymé Oy NORMET
Ahmolantie 6, 74510 PELTOSALMI, Finland

ger tilk&nna att den maskin, som getts ut pa marknaden

CH/SH 250
{mérke)

Farmi Chipper
{typ)

(serenummer)

fyller maskindirektivet 89/392/EEG och férandringar till det samt de nationella
bestammeiserna, varigenom direktivet bringas i kraft.

| planeringen av maskinen har féljande forenhetligade standarder tillampats:

prEN 1553

[ planeringen av maskinen har féljande nationella standarder och specifikationer
tittampats:

ISO/CD 11850, CEN/TC 144/WG 6/Entwurf 4/94

Peltosalmi, Finland 02.03.1595
{ort) (daturn)

A s AMQ/(’

Seppo Kovalainen, VD




FLISHUGG CH 250, CH 250 OEM, SH 250

INNAN DU TAR FLISHUGGEN | BRUK LAS_NOGGHANT DESSA BRUK- OCH -
SERVICEANVISNINGAR.TA SPECIELLT HANSYN TILL SLIPNING OCH JUSTERING AV
HUGGSTALEN. GARANTIVILLKOR FORUTSATTER ATT DU FOLJER DESSA INSTRUKTIONER.

FOLJA OBETINGAT DESSA SAKERHETSANVISNINGAR

1.:

& N

KONTROLLERA ATT KRAFTOVERFORINGSAXELNS SKYDDSHALVORNA AR | KONDITION
OCH MONTERADE.

ARBETA INTE ONODIGT FRAMFOR INMATNINGSTRATTEN.
STICK INTE HAND ELLER FOT IN | MATNINGSTRATTEN, NAR MASKINEN GAR.
ANVAND INTE TRASIGA HANDSKAR, FOR ATT KVISTAR KAN FASTNA | DEM.
SLAPP TAGET OM VIRKET OMEDELBART NAR HUGGNINGEN BORJAR.

SE TILL ATT UTOMSTAENDE INTE RAKAR [ FARA,

LAT FLISHUGGEN INTE GA UTAN TILLSYN.
STOPPA ELISHUGGEN OCH TRAKTORN ALLTID UNDER SERVICE OCH REPARATION.

INFORMERA ALLA ANVANDARE OM RiISKER | FLISHUGGNING OCH HUR MAN KAN UNDVIKA
ARBETSOLYCKOR.

10. ANVAND SYN- OCH HORSELSKYDD.



1. TEKNISKA DATA : C
CH/SH 250, CH/SH 250 OEM

- PRODUKTION 10-30m%h 7 2-3tonh
- FLISLANGD 7-25mm
- MAX. TRADS DIAMETER 250 mm
- EFFEKTBEHOV 30-70 kW
- OMLOPPSTAL 540 - 1000 rpm
- KNIVARNAS ANTAL 3
- DRIVKRAFT Traktor eller elmolor
- FASTNING 3-punkislyft eller
_ buitat i lagget
- FLISHUGGS VIKT 630 kg med faliningstratt

650 kg med mekanisk mmatmngstratt
720 kg med hydraulisk inmatningstratt

- HUGGSKIVAS VIKT 240 kg

- HUGGSKIVAS DIAMETER 1050 kg

-LAGRING - . Bolformig rullager

- UTBLASNINGSROR 360°

- UTBLASNINGSRORS HOJD 24m/29m

- OVRE KAPAS OPPNING Oppnas bade sidor

- INMATNINGSTRATT Faliningstratt, mekanisk tratt eller

hydraulisk tratt med tva motor
- HYDRAULISK MATARVERKS OLKRAV
-Fislangdt 20 mm, 540 rpm 30 Imin
-Flistangdt 20 mm, 1000 rpm 52 Imin

- RISHINDRAR | KNIVARNAS ANDAR  ja
- STICKEBRYTARE o
- RISKROSSAR ja

2. FLISHUGGS MONTERING OCH BRUK

- Fishuggen fastes i fraktomns trepunkislyft {del 67 reservdeibild).
Spanna skruvar i 340 kN.
-  Fésta inmatningstratten med laspinne (56)
- Forbinda rat ror (4) i bagig ror (5). Fasta forlangningsror (38,39 extra utrustning) mellan de tva rérer.
Montera samlat rér i flishuggen. Reglera blasningsledare (6) med kedja (36).
- Kraftévertdring sker direkt med hjalp av krafidveriGringsaxel. Kopplingspar 6 eller 12 spar.
Rekommenderas f6ljande kraftdveritringsaxlar: Bondioli & Pavesi A6 + FF2 &verbelastningskoppling
+ RA1 trikoppling eller Walterscheid W2400 + K 92/4 (D) 6verbelastningskoppling + F3 frikoppiing. |
traktorer som har broms i kraftuttag (t.ex. Ford) maste man alltid anvanda frikoppling.
Overbelastningskoppling rekommenderar vi 16r alla traklorer Overbelastningskopplingar typ st}am

eller nock rekommenderas vi inte.

Bild. 1.

Placera glidplatta (kommer med
inmatningstratien) i botten

av matningsdppning.




2.1. Montering av kraftéverforningsaxel

- Sank flishuggen pa sina stodben pa ett vagratl, fast underlag.

-~  Stoppa traktom.
- Forvissa dig genom att vrida pa axeln, att huggskivan kan rotera fritt (L.ex. aft det inte finns onddiga

foremal inne i flishuggen).

VARNING! Om kraftdverfdringsaxeln ar for lang kan det krokas nér lyftning med trepunkislyft. Det kan
skada flishuggens lagering eller trakiors kraftdveridmingsaxel. Nér kapning kardanaxein, maste de bada

halvar kapas lika mycket.

Bild 2. Bild 3.
Koppla kardanaxels andra sida till traktors Kap skyddsror.
kraftéverforningsaxel. Lagga kardanaxels andra

halv p4 sidan s3, att kardanaxels &nda ar ungefar

2,5 cm fran traktors kraftéverfdmingsanda. Marka

langder.

Bild 4. Bild 5.
Kap profilrret av samma langd. Fila skarpa vinklar.

N



FLISHUGGENS BRUK

Om kopplingen glider i normal bruk, méaste den spénnas.
Spanna muttrar som trycker pa kupplungsfjader.

- Spanna varje mutter 1/4 varv.

- Forsok flishuggen.

- Vand utblasningsroret till dnskad blasningsrikining.

- Starta flishuggen nér trakloms varvial ar lagt och &ka varv smaningoem anda fills det motsvarar den
effekt som behdvs for huggning. Efiektbehov beror bl.a. pa materialet som skall huggas, flislangden

. (effektbehov vill 8ka nar fiis blir langre) och huggstalens skick.

- Flishuggen ar brukbar och arbetet kan bérja.

- Stoppa virke i inmatningstratten s& langt att huggningen bdrjar. Sidpp genast taget om virket
eftersom flishuggen ar sjalvmatande. Forvissa dig om att spikar, stenar el.dyl. inte gar med virket i
flishuggen.

- Rishuggen skulle laggas pa ett vagralt, fast underlag s atlt den ska inte fallas.

3. SERVICE

- Stoppa alltid traktorn och fiishuggen fullsténdigt vid service- och reparationsarbete.
- Losgor 6vre kapas skruvar (7).

- Lasrotorn med spérren (48).

- Tabort eller vénd inmatningsiratt at sidan.

3.1. Underhallservice

Alla lager har smorts i fabriken fdre leverans. Smérjmedel av samma typ borde anvandas ocksa efterat

{Alvania Grease R3 eller motsvarande). Undvik dversmorjning {or att den medfdr varmgéang och

forsvagad smorjeffekt,

- Smdrj lagret en gang om veckan.

- Kontrollera skruvarnas fasthet tidvis och dra &t vid behov. Granska speciellt skruvama av
huggstalen, stalfastena och lageren. Kotrollera ocksa motstals och huggstalens mellanrum tmm. Nar
magkinen ar ny, dra &t alla skruvar efter eft arbetstimme. Spann som féljas:

Del nummer i reservdelhil nnung, N
11, huggstalidstens laskruv (M20mm) 250

16,18 huggstals fastningskruv och asmutter (M12mm) 68
22,25,53,80 (M16mm) 200

61 {M12mm) 80

83 riskrossamas / sailets fastningskruv (M14 mm} 120

- Savitt flishuggen kommer att sta obegagnad for en lang tid, smorj huggstalen t.ex. med vaselin,
- Kontrollera att vattendppningar, som finns i nedre kapan, &r oppna.

VARNUNG!
- Stoppa traktom alltid vid service- och reparationsarbete.

- LAs rotorn med pinne {or service- och reparationsarbete.

- Forvissa dig att alla skyddet ar pa sina plats och i bra kondition. Ta inte bort skyddet!
- Sank flishuggen pa ett vagratt, fast underlag.

- Nar du behandlar huggstalet anvanda handskar.

- Akta dig for flygande flisen.

- Anvand syn- och hdrseiskydd.

- Anvénd bara originaia reservdelar.

- Férandra inte flishuggen.

- Folja allmanna sdkerhetsbestammelse.

BRANDRISK!

Nar du fliser papper eller andra elfartiga material. Hall Tillracklig slackningsredskap inom rackhall. Ta
speciellt hansyn tilllagerna och halt fishuggen ren av dammet. Om flishuggen bdrjar ryka,
spilla vatten in i inmatningstratt.



4. JUSTER!NG AV HUGGSTAL (FLISLANGD)

For att spanna ordentllg huggsté!fastet behover man en hylsnycke! 20mrn foriangnmgssténg, langdt ' A
20{)mm och en svangskatt, langdi 750 mm. . L E e ’

e

SR

Bild 6. Bild 7.

1) Las rotorn med laspinne (48).

2) Omdubkarflisiingdt, maste duférstdramotstalet
ut so att huggstalar klarar det. Lossa motstalens
(31) fyrafastskruvar (22 och 63). Enavskruvama
finns paundersidan av matningsdppningen. Drag
motstalet med sina fastskruvar (33) exiremt ut,

3) Lossa huggstaifastets (14) skruvar (Del 11,

20 mm.). ROTERANDE STAL

STALET KAN FORANLEDA TILL SKARNINGSKADCOR
STICK INTE HAND ELLER FOT IN | MATNINGSTRATTEN.
UNDERLATA ATT LYDA DESSA SAKERHETSANVISNINGAR
KAN LEDA TiLL ALLVARLIGA SKADOR.

S
B

Bild 8. Bild 9.

4) Avstandet meflan rotorvaggen och huggstalkanten ar ungefar samma sorn flislangden (flisen ar lite

langre). Flytia stalfastet for att {4 den énskande flistangden. Mat avstandet mellan rotorvaggen och

huggstalet i huggstalets bada andar. ﬂ
5) Spann stalfestets skruvar (20mm hylsa).



Bild 10. : Bild 11.

6) In en svetsat rotor finns det alitid nagot sidlig sving. For att eliminera eventuell skadeverkan,
justeras de tv& aterstdende huggsidlen pa fljande satt: Ta hjalpmatt fran det redan justerade
stalet. Hjalpmattet ar avstandet fran huggstélets kant till kapans vagg. Mat fran huggstalets bada
andor,

7) Uinyttja hjdlpmatiet och justera det andra och tredje stalet. Till slut borde alla huggstalens hjalpmatt
vara likadana i bada andor av stalet. Exempel: Antag att det {6rsta stalets hjalpmatt &r 35 mm fran
stalets vénstra och 38 mm fran hégra dnda. Justera de tva aterstdende stalen s3 att
méttet &r 35 mm frdn den vanstra och 38 mm fran den hogra andan. Efter att ha grovjusterat, spann

nagot de tva 20 mm muitrama.

Bild 12. Bild 13.

Finjustera, vid behov sl& huggstalidstet med en trébit eller gummihammare. Drag &t stalfastets skruvar,
spanningsmoment 25 Nm. Kontrollmét alla tre huggstal.

8) Svang rotorn (2) tills huggstalet mdter motstalet.
9) Vrid moistalels reglersskruvar tills mellanrummet huggstal - motstal ar 1mm,
10) Spann reglerskruvarnas (32} lasmuttrar (33). Spann motstalets fastskruvar (22 och 53) 200 Nm.



Spanningsmomenter &r ber&ttad i stycke 3.1. Underhéliservice

HJALPMATT _ ﬂ

Biid 14. FLISLANGDT
MELLANRUM 1mm e
KAPA f ROTOR §
V. Q
~ MOTSTALETS FASTSKRUV “ HUGGSTAL S
}/' N
LASMUTTRAR 4 . §
AN HUGGSTALFAST N
“d 7 N
HUGGSTALETS] % N\
FASTSKRUV /// §
\\
MOTSTALETS REGLERSKRUV q 2 Q
N
s [N\
MOTSTAL /// S q
Z\
71 N

HUGGSTALFASTETS FASTSKRUV

5. SLIPNING AV HUGGSTAL

Slipningsbehov noteras av {ljande:

- Forsvagad sjalvinmatning

- Okat effektbehov

- Grov skéryta i flisen

Huggstal maste bytas nér de har slitat till 108 mm.,

Bild 15. Bild 16.
1) Las rotorn med l&spinne (48). 3) Lossa huggtalets fastskruvar (10 mm eller 8
2) Lossa tre mutirar bakom huggstalfastet (19 mm stiftnyckel).
mm hylsa). ﬂ



30

-
2

4) Slipa stalet till 30° vinkel. Undvikstalets verhetning. Slipa alla stal lika mycket (anvandt.ex. slipskiva
Amo 230 x 7 x 22 A 30)

5) Fast stalet, spanningsmoment 68 Nm.

6) Vid behov justera mellanrummet huggstal - motstat till 1mm.

SLIPNING AV MOTSTAL

Vid slitage eller avrundning i motstalets inre kant, slipa sa att de originala vinklama bevaras.

LAGRETS INSTALLATION

Bild 18.
I
N ] S
==} B O
T O l ’ §
— BN 1
A E
-
/ N
-m______%} & _______
7 \
Z \
OBS!

FLISHUGGENS ANVANDNING | TEMPERATUR UNDER -20° C BORDE UNDVIKAS, 16r att
minimera huggstalens skadningsrisk. Hugg ej genomfruset {ré. Sjalvmatningen kan da fungera
samre, '




Bild 18.

_HYDHAUL:SK”MAWERKHFQM o

1. MONTER]NG OCH BHUK

Las matmngstraﬂens foriangmngsde! (224) i srﬂ arbetslage

Fast féridangningdelen av ventilens drivspak (217) med en harnaisprint (218).

Flishuggens ventil har konstruerats 10r Sppet hydrauisystem. | fall traktom har stangt hydrauisysiem
bér pluggen i ventildndan bytas (Bild 20).

Fast tryckslangen (IN) i t.ex. sldpvagnens hydraulkoppling. 1-funklionshydraulik ar tilracklig (Bild 19).
Max. tryck 210 bar.

Fast returslangen {OUT) il frireturkopplingen eller direkt till tanken.

Koppla traktorhydrauliken pa. Matarvalsar bérjar inte rotera forran luft har avgatt fran hydraulsystem.
Justera matarvalsamas varvial med fiddereglerventilens reglerskruv (bild 18) sa att varvialet
motsvarar flisldngden (motsols okar varv). Justera efter 6gonmatt.

Till exempel:

Flislangdt, mm Motsvarande varvtal, pm
7 18

15 39

22 57

Inmatningens alla lager har permanentsmoris p4 fabriken och behdver ingen smérjning efterat.
Se till alt oljan i hydraulsystem &r ren. Smuts orsakar skador i ventilen och hydraulmotoremna.

. Bruk

Nar man huggar grovvirke med en mindre traktor kan varv ga alltfor ned speciellt i slutet av langa
stammar. Avbryt dd inmatning genom att stélia bygeln i STOPP-lage. Nér varv har dkat, forisatt
genom att dra bygein i FRAM-iage. Om du vill ta bort virke frdm tratten under huggning, skjut bygeln
i BACK-lage och hall dar tills matvalsarna frigdr traet. Bygeln aterstalls av sig sjélv i STOPP-lage.
Transport. Vand och sparr inmatningstrattens féridngningsdel &t sidan.

Bild 20. Ventils bytning for
stangt hydraulsystem.

a) Fore ombyte

PLUGG

_u-q&}ﬁ
e

b) Efter ombyte

|

T+

SERIENIPPEL
/ BEST.NR.52435732

PLUGG
BEST.MR.52080207

10

3



c

HYDRAULENHET HD 19

{Ti llagsutrustmng for CH/SH 250 -series flishuggar.)

Hydrauienhet HD 19 anlampar att operera det hydrauliska matarverket av fhshugg CH/SH 250. Den kan

monteras in i flishugg redan pa fabriken eller den kan senare monteras in i tidigare levererad flishugg.

Om det inte finns gangor i kilaxeldnda, maste kilaxeln bylas en sadan kilaxel som har géngor (bild 24).

En egen hydraulikenhet rekommenderas om:

—h

B W

LENP;

Flishugg anvands med mera &n en traktor; i detta satt undvikas smutsen att komma in i

hydraulsystemet.

Traktorens hydraulsystemet ar inte rackande eller det ar annars oldmpligt att fora matarverket.
Traktorens hydraulpump har for stor utbyte (Sverhetiningsfara).

Elekiro- eller dieselmotor opererar flishuggen, hydraulenheten ger méjlighel att anvanda det

hydrauliska matarverket.

. MONTERING

Losgor dragstangens faststycke fran flishuggen.

Fast kedjehjul till gngor av rotoraxel.

Fast oljetank till monteringsplatta som faljer med monteringssats (bild 21).

Montera kedjan in i sin plats (bemerk férbindelselankens lasning motrotationsrikining. Kedjan
levereras med 49 lankar och 1 férbindningslénk)

Justera kedjespannarens skruv till ett minimum lage.

Fora hydrauienhet med sin monteringsplattor ill vanster s&, att kedjan &r mojligt spand

Satt kedjehjulen i samma linjen med varandra (bild 22).

Svetsa monteringsplattan fast i flishuggens benen.

Fast dragstangens faststycke in i flishuggen.

0BS! Bemerk nir du monterar HD 19 hydrautenhet, en tryckbegransningspatron, som féljer med
monteringssatsen, maste lagga tilf matarverkets mandverventil. Tryckbegransningspatronens

dppningstryck ar 175 bar.

2. SLANGARNAS KOPPLING OCH FYLLNING AV TANK

1.

Sugslangen 3/4" fran behallaren kommer till tankens Gvre sidan. 1/2"tryckslangen, som kommer fran
tankens undre sidan kopplas in i “IN-koppling” av matarverkets mandverventil. 1/2" slangen, som
kommer fran “OUT-koppling” kopplas in i returfilter, som ligger p4 behallarens lock.

Fyll tanken med 10W30 olja tills oljan & p& samma linjen med oljekontrolglas. Lagga il olian efter
nagra arbetsminuter, nér systemet har opereral med oljan.

3. ANVANDNING

1.

3.
Bild 21, L Bild 22,
-ﬂ -
Bild 23.
4 b 200 /J

Kontrollera oljemangd alltid fére bruket. Oljan maste vara p& samma linjen med oljekontrolglas.
Returfilters patron maste vaxla varje 400 arbetstimmar. Mellan oljebyte, rengdr magnet, som ligger i

tdmningspropp, fran smutsen,
Efter de férsta arbetstimmama kontrollera alla méjliga 1ackor och fast kopplingarna, om behdvs.

11



ORIVELINE

pict Pic?  Porst Quontity Par:

i Clutch balt & nut t 1078 1 Push pin set

2 Spring 2 6040 i OQuter yoke

3 Outer flonge 3 6080 2 Cross

4 Clutch tining 4 $220 ! Yoke with cuter tuba
5 Spline lock boh 5 6110 ! Yoke with innet 1ube
& Friction body 7 1031 2 Greose fitring

7 Spacer B. 6002 8 Circlip

8 Clutch yoke

Pic?  pPart? Quantity Part Picf  Portd Quantity Peoet

i 1098 6 Nylon bolt 5 6199 1 Inner 1ube shield

2 6248 1 Nylon bearing OT é 6198 I Guord cone I

3 6298 | Guard cone OT 7 6168 | Nylon beoring IT

4 6299 ! Qutor tube shield 8 4398 1 Shield compi,



Bytning av drivaxel

0P =

Ta bort dvre fodral frén géngjarn.

Ta bort lager. Svetsning skadar lager.

Lyft upp rotorn.

Slip 19/32” (15 mm) djup fara 1/16” (2 mm)
frAn dndan av axel (titta p& bilden).

Vand axein sa att den lossnar och den kan
frigdra,

Fore montering av den nya axeln ta smuts
bort fr&n hélet. Knack den nya axein latt in i
hélet.

Skydd fogens yta fran sténk fére svetsning.
Svetsa en 5/16” (8 mm) a~-matt kalsvets
(ESAB 68.18), med 3 skikt, Anvand likrik-
tare till svetsning, strbmm maste vara
130-150 A,

Atermontera flishugget.

Slip 19/32" (15 mm} djup fAran ungefir
2 {1/18") " 14167 (2 mmy} fran andan av axel.

72405 (2 27/377)

Fig.15. Byining av drivaxel.



Reservdelar

CH/SH Flishugg
03297600

VID BESTALLNING AV RESERVDELAR, UPPGE MASKINENS TYPBETECKNING SOM FINNS PA

EN SKYLT PA RAMEN SAMT BESTALLNINGSNUMRET OCH BENAMNINGEN | RESERV-
DELSFORETECKNINGEN.

TILL EXEMPEL: CH/SH 250, 43290733, FLISHUGG, 3 st.




A—GI2ITEOD-Swr S~ 32976000558 M Ta

Reservdelar

CH/SH 250 Flishugg
03297600




A-Q3297600-5 v-8-03297600-0395M Tat

Reservdelar
_ CH/SH 250 Flishugg
03297600
Pos. Best. nr. Bendmning Obs, Antal
1 13297010 Undre ram 1
2 43297620 Ovre ram 1
3 03297130 Rotor, kompl. Reservdellist i Sida 5 1
4 43290758 Flans 1
5 33296470 Kvistkniv 2
6 43297090 Motstal, horisontal 1
7 43297080 Motstadl, vertikal 1
8 33296290 Skydd 1
9 43290915 Scharnertapp 1=322 2
10 43296910 Scharnertapp L=261 2
11 43290923 Lasbult 2
12 43298050 Dragsténg 1
13 43296400 Scharnermuff 4
14 43291103 Motstélregulator 2
15 43291129 Lastapp 1
16 52842143 Harnalsprint 5x105 1
17 43297190 Lock 1
18 52842150 Ringsprint 2
19 03296370 Lager, kompl. Reservdellist | Sida 7 2
20 43296380 Reglerplatte (2}
21 43296360 Axelmutter 1
22 52062148 Skruv M16x 70 6
23 52110327 Mutter M16 DING34 8
24 - - - -
25 52211059 Fiaderbricka M12 DIN127 8
26 52117124 Mutter ‘ M12 DIN985 8
27 52062221 Skruv M20x50 DINS33 4
28 52832045 Nit 4.8x19 2
29 52062098 Skruv M16x25 DIN933 2
30 52062106 Skruy M16x30 DIN933 2
31 03291143 Kedje 250 2
32 52062155 Skruy M16x80 DING31 8
33 52110053 Mutter M12 DIN934 8
34 52200078 Bricka M18 DIN126 8
35 52842168 Ringsprint 4
36 52200045 Bricka M10 DIN126 2
37 52082973 Skruv M12x25 DIN933 2
38 41215682 Bricka 2
39 43292739 Bricka 2
40 52060225 Skruv M10x25 DINS33 2
41 52211083 Fijaderbricka M20 DiIN127 2
42 52117207 Mutter M20 DIN98s 2
43 43288060 O—ring 1
() = option

SRR



A~(3297 6008 w-B-03208000-0003M T

Reservdelar

CH/SH 250 OEM
03298000

Sidla 3 R




A-032G7600-Sw-8-03288 000 0953M Ta

Reservdelar
CH/SH 250 OEM
03298000
Pos. Best nr. Bendmning Obs. Antai
1 13297480 Undre ram 1
2 43297620 Ovre ram 1
3 03298040 Rotor, kompl, Reservdellist i Sida 6 1
4 43298030 Distanshyisa 1
5 43290758 Flans 2
6 33296470 Kvistkniv 2
7 43297090 Motstal, horisontal 1
8 43297080 Motstdl, vertikal 1
9 33296290 Skydd 1
10 43290915 Scharnertapp L=322 2
11 43296910 Scharnertapp - =261 2
i2 43290923 Lasbult 2
13 43286400 Scharnermuff 4
14 43281103 Motstalregulator 2
15 43291129 Lasbult 1
16 52842143 Harn&lsprint 5x105 1
17 03296370 Lager, kompl. Reservdellist i Sida 7 2
18 43296380 Reglerplatte 2
19 52842168 Ringsprint 4
20 - - - -
21 - - - -
22 52211059 Fiaderbricka M12 DIN127 8
23 52117124 Mutter M12 DiNG85 16
24 52062098 Skruv M16x25 DINS33 2
25 52062106 Skruv M16x30 DIN933 2
26 03291143 Kedje 250 2
27 52062155 Skruv M16x80 DING31 8
28 52110053 Mutter M12 DINS34 4
29 52200078 Bricka M16 DIN128 8
30 52200045 Bricka M10DiN126 2
31 52060225 Skruv M10x25 DINS33 4
32 -~ - - -
33 41215682 Bricka 2
34 43292739 Bricka 2
35 43292697 Kil (1)
36 52004082 Sexkanthalskruv 1/2" -1 1/2" 38)
37 53220299 Konisk hylsa {1}
38 43470620 Remskiva (1
39 43298060 O-ring 1

() = option




A-DI297E00S w8 132972 1008533 Ta

Reservdelar
Rotor, komplet;
03297130
3
6
&
™~
Pos. Best. nr. Benamning Obs. Antal
1 13297210 Rotor 1
2 23293905 Huggstalfaste 3
3 43290733 Huggstal 3
4 43290741 Stodplat 3
5 52117215 Lasmutter M20 x 1,5 DINS8S 6
6 52001526 Sexkanthalskruv M12 x 30 DIN912 10.9 9
7 52211059 Fjaderbricka M12 DIN127 g
8 52111051 Mutter M12 DIN936 BZn 9
9 43292838 Skruv M20x15-70 6




A-05297 8008 w—8-03288040-0333MTa

Reservdelar
Rotor, komplet (OEM)

03298040

Pos, Best nr, Benamning Obs. Antal
1 43298010 Rator 1
2 23293905 Huggstélfaste 3
3 43290733 Huggstal 3
4 43290741 Stodplat 3
5 52117215 Lasmutter M20 x 1,5 DINags 6
6 52001526 Sexkanthalskruv M12x 30 DIN912 10.9 9
7 52211059 Fjaderbricka M12 DIN127 9
8 52111051 Mutter M12 DIN936 8Zn 9
] 43292838 Skruv M20x 156-70 6

e S SR S S




A—DIDGTE00-Sw—0-03295370-09539M T2

Reservdelar

Lager, komplet|

03296370

3
Pos. Best. nr. Benamning Obs. Antal
1 33296020 Lagerhus 1
2 54523212 Ruilager 1
3 42396060 Labyrintring 1
4 43296120 Labyrinthylsa 1
5 43296070 Lock 1

SR Sida 7




AD3297 6005 weE-032964 50-0953M T2

Reservdelar

Flisror

03296450

1
\\—'_J

Pos. Best nr Benamning Obs. Antal
1 23296430 Flisror 1
2 43314509 Skarm 1
3 52117108 Lasmutter 2
4 43314533 Scharnerskruv 1
5 94612082 Dragfjader DU26 DL2,6 L106 1
6 03314556 Kedje L1600 1
7 43296150 Sparrhake, komplet. Inkl. delar: 8-13 2
8 43296160 Hake 1
9 43256170 Axel 1
10 43296200 Skaft 1
11 52060134 Skruv M8 x 40 DINS33 8.8Zn 2
12 52117082 Lasmutter M8 DIN98S 2
13 52842168 Ringsprint 1
14 52200045 Bricka M10 DIN126 2




A-03297600—-8w-8-03297370-0953MTa

Reservdelar

Langt flisror {(option)

03297370

Part  Order no. Description Remarks Qty.
1 33297360 Vertikal rér 1
2 33312513 Bagig ror 1
3 43314509 Skarm 1
4 52117108 Lasmutter M10 DIN985 2
5 43314533 Scharnerskruv 1
8 94612028 Dragfjader DuU26 DL2,6 L106 1
7 03312550 Kedje L2300 1
8 43296150 Sparrhake, komplet inkl. delar: 9-14 2
9 43296160 Hake 1
10 43296170 Axel 1
11 43296200 Skaft 1
12 52060134 Skruv M8 x 40 DIN933 B.8Zn 2
13 52117082 Lasmutter M8 DIN9BS 2
14 52842168 Ringsprint 1
15 52200045 Bricka M10DIN126 2
16 43310796 Scharnerskruv Mi2 1
17 52117124 Mutter M12 DINS8S 1

HEYE Sida 9



A=03297600-Sw—8—(3297650-0983:Ta

Reservdelar

Kvistbrytare (option)

03297650

Pos. Best nr. Ben&mning Obs. Antal
1 43297560 Kvistbrytare 1
2 52090929 Skruv M14 x 30 DING33 10.9Zn 3
3 52211067 Fiaderbricka M14 DIN127 3

A B AN




A-D3267600-8 w—8-03257630-0953MTa

Reservdelar

~ Sall (option)
03297630

Pos. Best.nr. Benamning Obs. Antal
1 43297560 Sall 1
2 52090929 Skruv M14 x 30 DING33 10.9Zn 3
3 52211067 Fiaderbricka M14 DIN127 3




A—03207600-8 w-8-0327520-0033M Ta

Reservdelar

- F250 Inmatningstratt

03297520

Pos. Best nr. Benidmning Obs. Antal
1 03291242 Inmatningstratt 1
2 33291212 Handtag 1
3 94613098 Fiader 1
4 43291418 Stang 1
5 52117108 Mutter M10 1
6 52200045 Bricka M10 3
7 52813177 Harnalsprint @5 x 30 2
8 03283255 Skarm 1
9 52060399 Skruv M8 x 80 2
10 52117082 Mutter M8 2

S Sida 12



A~03267600-Sw—0—03295086~0953M Ta

F.’eséfvdelar

DF232 Falltratt
03295086
10
4
8
Pos. Best. nr. Benadmning Obs. . Antal
1 33285098 Falitratt 1
2 43295286 Skarm, kemplet inki. delar 3-7 1
3 43295294 Skarm 1
4 43295377 Skarmgummi 1
5 43294339 Platten o
6 52832094 Nit 4,8x15 i5
7 52200011 Bricka M5 DiIN126 5
8 33297240 Glidplaita 1
9 52060399 Skruv M8x80 DIN931 2
10 52117082 Lasmutter M8 DIN98S 2

HHRE Sida 13



A—(3292976-5 w8 D3IG297 5 0803M Ta

Reservdelar

HF231 Hydraulisk matarverk
03292976

Sida 7 %




A-O3292576~5 w—8—03292976—0553MTa

Reservdelar
HF231 Hydraulisk matarverk
03292976

Pos. Best. nr. Bendmning Obs. Antal
1 13291562 Ram 1
2 13291802 Valsfaste 1
3 33291873 Faste Hoger 1
4 43293786 Faste Vénster 1
5 33291931 Hydraulmotors faste 1
6 43291962 Skyddsgummi 2
7 43291970 Skyddgummis fastener 4
8 43291988 Valsstad Ovre 1
] 43292002 Valsstod Undre 1
10 43291996 Spak 1
1 23292048 Undre vals 1
12 23292105 Ovre vals 1
13 54511431 Kugeilager 2
14 52230034 Sparring 2
15 52090438 Sexkanthalskruv M10x 20 DIN 7981 4
16 43295831 Bygel 1
17 43292184 Bygels foridngning 1
18 43292192 Spak 1
19 52842135 Harnalsprint @ 4 x 80 1
20 52117124 Lasmutter M12 DINSBS 3
21 54561022 Hylsa MB2015 DU 2
22 52110046 Mutter M10 DING34 9
23 52211042 Fijaderbricka M10 DIN 127 6
24 52060332 Skruv M10 x 110 DIN931 2
25 23295678 Forlangningsdel 1
26 52117108 Lasmutter M10 DINS85 1
27 84617073 Fijader 1
28 52200045 Bricka M10 DIN126 4
29 522000562 Bricka Mi2 2
30 33297380 Platta 1
31 52062023 Skruv M12 x 30 DIN933 4
32 52211059 Fidderbricka M12 DIN 127 4
33 52110053 Mutter M12 DINg34 2
34 52110020 Mutter M6 DINS34 8
35 52060225 Skruv M10 x 25 DIN933 4
36 43292325 Ring 2
37 52832102 Nit 48x15 3
38 52060381 Skruv M6 x 12 DING33 6
398 52090743 Sexkanthalskruv M10 x 35 DIN7991 6

W Sida2




A-03292576-5w-8-33203952-0983M Ta

Reservdelar

HF231 Hydraulisk matarverk, hydraulik
33293952




A-03202976-5w8-33263952-0593MTa

Reservdelar
HF231 Hydraulisk matarverk, hydraulik
33293952
Pos. Best. nr. Benéamning Ohs. Antal
1 56001035 Hydraulmotor HS24 2
2 56046154 Vertit (compl.) 1
3 56040348 Ventil 1
4 56524259 Slangsats S1/2sL=2,0m 2
5 52432051 Nippel R1/2-R1/2 7
8 52390382 Cu-ring 1/2” 10
7 52449022 Snabbkupplung 1/2" male 2
8 52390390 Cu-ring 34" 2
9 52432044 Duppelnippel 3/4"-1/2" 2
10 52432010 Duppelnippel 1/2"-3/8" 2
H 52390374 Cu-ring 3/8" 2
12 524350862 Skarvnippel Ri1/2"-R1/2" 1
13 52443132 T-nippel RK1/2"- R1/2" 1
14 56526197 Slangsats S1/2"KL=1,4m 2
15 56526114 Slangsats S12"KL=0,8m 2
16 52080207 Plugg R1/2" 1
17 52435732 Serienippel 1
18 52390580 Tatning 3/4" 1
19 52080850 Plugg /4" 1
20 56018700 Tapp 1
21 56018718 Harnélsprint 1
22 52356854 Tatning 1
23 52356888 O-ring sats {mellan sektioner) 1
24 52356896 Téatningar (stromningskontrollsektion) 1
25 52127024 Mutter 3/8"UNF 6
26 52211042 Fiaderbricka M10 6
27 52011228 Skruv 3/B"UNF 155 3
28 56046204 inloppsektion KONTAK UNIT 10 T1 1
29 56046220 Strédmningskontrolisektion KONTAK UNIT 10FCUS2 1
30 56046212 Ventilsektion KONTAK UNIT 10 A3 1
31 56040215 Gavel 1
32 52090131 Skruv 1/4” UNF 3/4" 4
33 56011844 Spakfaste 1
34 56040173 Lock 1
35 54922141 Hatt 2
36 56070766 Fiader 1
37 56070774 Platta 2
38 56070782 Skruv 1
39 56070576 Tryckbegransningsventil UNIT-10 175bar 1
40 52357639 Tatningssats %))
41 56070741 Fiader (1)
42 56070758 Reglerbricka (3)
43 52412069 Duppelnippel R 1/2-RK 1/2 2
44 52357902 Tatningssats Hs24 1




A—033429 125 w8-0334 281 2-0633MTa

Reservdelar

HD19 Separat hydraulikenhet |

03342912




A-G3342912-Sw—9—03382912-0953MTa

Reservdelar
HD19 Separat hydraulikenhet
03342912
Pos. Best. nr. BenZmning Obs. Antal
1 23342603 Tank 1
2 33342676 Tankens héllare 1
3 43342708 Kedjehjul 1
4 43313840 Kedjehjul 1
5 43342732 Axel 1
6 52813201 Saxsprint 6 x 30 DIN 94 2
7 52062122 Skruv M16 x 50 DIN 933 1
8 52110079 Mutter M16 DIN 834 1
9 52060167 Skruv M8 x 60 DIN 933 4
10 52117082 Lasmutter M8 5
1 54820733 Rullkedje 3/4 x 49 1
12 54820527 Kedjeskift 3/4 1
13 56017536 Péafyliningsfilter UCC-5561-10 1
14 52050077 Skruv 5,5 x 16 DIN 7976 6
15 52080819 Plugg R1/2"DIN 910 1
16 52390200 Stalgummiring 21,6x287x25 3
17 56025331 Hydraulpump AP2/19-D-201K8 1
18 56047456 Returdilter OMTF40-20 1
19 52060035 Skruv M6 x 16 DIN 933 10
20 52432051 Dubbelnippel R1/2" 2
21 52442175 Forbindning-vinkelnippel RK1/2-R1/2 1
22 52432325 Dubbelnippel R3/4 1
23 56526320 Slangsats K1/2"8 I=2,7m 1
24 56534027 Slangsats K3/4"S 1=0,35m 1
25 56526288 Slangsats K1/2"S 1=2,3m 1
26 52442241 Vinkelnippel RK3/4-R3/4 1
27 56047464 Filterpatron CR40-20 i
28 52062031 Skruv M12x 40 4
29 52117124 Lasmutter M12 4
30 43342765 Monteringsplatte {CH150) 1
31 43342740 Lock 1
32 43342757 Lockpackning i
33 43342815 Kedjeskydd 1
34 52060126 Skruv M8 x 20 4
35 52460037 Oljekontroliglas R3/4” 1
36 52060043 Skruv M6 x 25 DIN 933 2
37 56070576 Tryckbegransningsventil 1
38 52200219 Bricka 55822 x 32 x 2,0 DIN988 2

LR
SRR AR R

Sida 2



Spare parts

Pump, Hidroirma AP2/19
56025331

A—033429 1 2=En—5-5602533 1-1 1930 Ta

Part  Order no. Description Remarks Qty.
1 57606923 Front plate 1
2 52060837 Hex. screw M10x 1,5 x 135 DING3t 4
3 57606931 Pump part 1
4 57606956 Pump housing 1
5 57606964 Drive gear 1
6 57606972 Free gear 1
7 57606980 Bearing serie 2
8 —_ - -— -
9 57606998 Bearings guide pin 2
10 - Shaped seal 2
11 - Seal holder 2
12 57607004 Back plate compl. incl. part 14 1
13 - - - -
14 - Seal ring 1
15 57607012 Housing guide pin 2
16 52211042 Washer 10x1,5x8 DIN934 4
17 58205113 Flange Suction side 1
18 58205105 Flange Pressure side 1
52358025 Seal kit incl. parts 10,11,14

Page 11






